INSTITUTO FERERAL DE EDUCACAD, CTENCIA E TECNOLOGIA DE SAQ PAULO
Comissio Eleitoral para Eleigoes do Concam — Cimpus Cubatdo,
Rua Maria Cristing, 50 - Jardim Casqueiro

MINISTERIO DA EDUCACAD

A COMISSAO ELEITORAL LOCAL DO CAMPUS CUBATAO PARA RECOMPOSICAO DO CONSELHO DE CAMPUS
(CONCAM), vigéncia 2024-2025, instituida pela Portaria CBT IFSP 130/2023, de 18 de setembro de 2023,
PUBLICA a Lista Preliminar de Candidaturas, em ordem alfabética e reproduzindo os nomes como digitados
pelas proprias candidaturas, para o Edital 21/2023, publicado em 09 de outubro de 2023:

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATURAS | CEL-CONCAM

DOCENTES:

VXNV AN

Dr. Alexandre Manigoba de Oliveira

Fabiana de Lacerda Vilago

Glauber Renato Colnago
Ivaldo Marques Batista

Leonardo Matheus Marion Jorge

Marcelo Macchi da Silva
Marcelo Saraiva Coelho
Marciel Silva Santos

Sueli M. P. dos Santos Torres

TECNICO-ADMINISTRATIVOS:

AN R

Alexsander Sant Ana
Flavia Gomes dos Santos
Julio Ornellas

Lucia Helena Dal Poz Pereira
Thalita Di Bella Costa Monteiro

DISCENTES:

1
2
3.
4.
5
6

Amanda Andrade dos Santos

Atilio Almeida Costa

José Carlos Geremias Junior

Lucas Mota de Oliveira

Pedro Enzo Oliveira de Carvalho

Rafael Stief Ayres

Os recursos, se houver, devem ser encaminhados por formulario proprio até as 18h do dia 19/10/2023:

https://forms.gle/g73DG5xJ3Wi4898x8
(é necessario entrar com a conta institucional)

Cubatdo - SP, 18 de outubro de 2023.

RAFAE OPPA ROCHA
Presidente da Comissdo Eleitoral - CONCAM-CBT

Cubatin/SP | site: chtafspedu br
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